ACTA DEL CONSEJO DIVISIONAL
SESION NUMERO 473
11 DE JUNIO DE 2013

Presidente: Dr. José Antonio de los Reyes Heredia

Secretario: Dr. Juan José Ambriz Garcia

En la Sala de Consejo Divisional de la Division'de CBI, a las 11:08 horas del dia 11 de junio de
2013, dio inicio la Sesion No. 473 del Consejo Divisional.

1. LISTA DE ASISTENCIA.

El Secretario del Consejo pasé lista de asistencia e informd la presencia de 14 miembros. EI M. en
C. Oscar Solis Marcial se incorporo durante la sesion. EI Sr. Eder Rivera Campos no se presento.

Se declaro la existencia de quérum.

2. APROBACIONEN'SU CASO, DEL ORDEN DEL DIA.

El Presidente.del Consejo Divisional sometié a la consideracion del mismo el Orden del dia.
1.  Lista de asistencia.
2. Aprobacion, en su caso, del Orden del Dia.

3.wAndlisis, discusion y resolucion, en su caso, sobre el Otorgamiento de la Beca al Reconocimiento de la Carrera Docente para
el afio de 2013, al Personal Académico de la Division de Ciencias Basicas e Ingenieria que lo solicitd.

ACUERDO #473.1.- Se aprob6 por unanimidad el Orden del dia.

3. ANALISIS, DISCUSION Y RESOLUCION, EN SU CASO, SOBRE EL OTORGAMIENTO DE
LA BECA AL RECONOCIMIENTO DE LA CARRERA DOCENTE PARA EL ANO DE 2012, AL
PERSONAL ACADEMICO DE LA DIVISION DE CIENCIAS BASICAS E INGENIERIA QUE
LO SOLICITO.



El Dr. José Antonio de los Reyes explicé que la Comisidn encargada de asesorar al Presidente del
Consejo Divisional para formular un proyecto de dictamen sobre el otorgamiento de la beca al
reconocimiento de la carrera docente emitié el documento que incluye dos recomendaciones y
comentd que en este afio no se otorgod la beca a un profesor por las circunstancias explicadas en el
dictamen. Solicité una modificacion en las horas frente a grupo del profesor Martin Celli debido a
que no se contabilizo correctamente una UEA.

Dio lectura a una carta de alumnos de la Licenciatura en Ingenieria Electronica con respecto al
desempefio docente del profesor Omar Amin Abdel Rahaman del Departamento de Ingenieria
Eléctrica. Las alumnas representantes por ese departamento comentaron la actitud-grosera y
prepotente del profesor hacia los alumnos en la UEA Sistemas digitales de propdésito especifico, que
no se establecieron los criterios de evaluacion al inicio del curso y que el mismo profesor manifestd
gue no se encontraba a gusto impartiendo esa UEA.

Después del analisis y discusion del pleno del Consejo Divisional se acordd recomendar al profesor
mejorar su desempefio frente a grupo y el trato a los alumnos, asi como:tomar cursos de didactica,
pedagogia y manejo de grupos.

El Presidente del Consejo Divisional dio lectura al dictamen final.

Con fundamento en el articulo 274-11, la Comision emite el siguiente:
DICTAMEN
l. Aprobar los dictdmenes de los profesores deda Division de CBI seglin anexo.

1. Que de acuerdo con su competencia‘para cuidar que el personal académico cumpla eficazmente con las funciones que le
competen, previstas en el articulo29; fraccion VI, de la Ley Orgéanica, el Consejo Divisional haga llegar por escrito a los
siguientes profesores las recomendaciones indicadas a continuacion:

1. Al profesor: Octavio Radl Arzate Soltero
Si bien se reconoce que el profesar ha tomado cursos de didactica, pedagogia y manejo de grupos no se advierte una mejora en su
desempefio docente frente a grupo, por lo.que’se le solicita redoblar sus esfuerzos para lograr dicha mejora. Esta recomendacion se
fundamenta en el andlisis integral de los elementos contenidos en su expediente. Se le recuerda que el cumplimiento de estos
elementos es considerado‘para-€l otorgamiento de la beca.

2. Al profesor:-Ulises Sinhue Alejandro Caldifio Garcia
Se le recomienda mejorar su desempefio frente a grupo en las UEA que imparte asimismo se le solicita tomar cursos de didactica,
pedagogia y_manejo de grupos. Esta recomendacién se fundamenta en el andlisis integral de los elementos contenidos en su
expediente. Se le.recuerda que el cumplimiento de estos elementos es considerado para el otorgamiento de la beca.

3. Al profesor: Omar Amin Abdel Rahaman
Se-le recomienda mejorar su desempefio frente a grupo en las UEA que imparte y el trato a los alumnos. Asimismo se le solicita
tomar curses”de didactica, pedagogia y manejo de grupos. Esta recomendacion se fundamenta en el analisis integral de los
elementos contenidos en su expediente. Se le recuerda que el cumplimiento de estos elementos es considerado para el otorgamiento
de la beca.

1. No se le otorgue la Beca al Reconocimiento de la Carrera Docente al profesor que a continuacion se sefiala:

1. A la profesora: Gloria del Angel Montes

Por no cumplir con el minimo de 12 horas/semana/trimestre acumulado/afio, conforme al articulo 274-2 del RIPPPA y a la
consideracion 4.4 de las Modalidades y Criterios para el Otorgamiento de la Beca al Reconocimiento de la Carrera Docente del
Consejo Divisional de CBI.



ACUERDO #473.2.- Se aprobd por unanimidad el dictamen que presentd la Comision sobre el
otorgamiento de la beca al reconocimiento de la carrera docente para el afio 2013 al personal
académico de la Division de Ciencias Basicas e Ingenieria que la solicito.
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PROFESORES EVALUADOS Y PROPUESTOS EN EL ANO: 2013 DEL TRIMESTRE 12P AL 13I

Jnidad: IZTAPALAPA
2 Departamento: FISICA

Divisién: CIENCIAS BASICAS E INGENIERIA

No.DE NIVEL

Jo. NOMERE EMPLEADO CATEGORIA Y NIVEL HORAS BECA
1 AGUILAR AGUILAR ANTONIO 7418 PROFESOR TITULAR 24.0 &
2 BRQUINO AQUINO NORBERTO 12036 PROFESOR TITULAR 16.5 B
3 AZORIN NIETO JUAN 22410 PROFESOR TITULAR 34;.'5 D
4 CALDINO GARCIA ULISES SINHUE ALEJAN 10026 PROFESOR TITULAR 32.0 D
5 CAMACHO QUINTANA ABEL 14200 PROFESOR TITULAR 24.0 (¢
6 CHAPELA CASTANARES GUSTAVO ADOLFO 2183 PROFESOR TITULAR 15.0 A
7 CRUZ JIMENEZ SALVADOR ANTONIO 19383 PROFESOR TITULAR 22.5 B
8 DAGDUG LIMA LEONARDO 22678 PROFESOR TITULAR 24.5 Cc
9 DE LA SELVA MONRCY SARA MARIA TERES 107 PROFESOR TITULAR 14.5 A

10 DEL RIO CORREA JOSE LUIS 4856 PROFESOR TITULAR 16.5 B
11 DIAZ HERRERA JESUS ENRIQUE 6134 PROFESOR TITULAR 16.0 B
12 ESTRADA ALEXANDERS ANDRES FRANCISCO 15149 PROFESOR TITULAR 195 B
13 FERNANDEZ GUASTI MANUEL 988 PROFESOR TITULAR 22.0 B
14 FUENTES Y MARTINEZ GILBERTO JAVIER 980 PROFESOR TITULAR 34.5 D
15 GUZMAN LOPEZ ORLANDO 26351 PROFESOR TITULAR 295 Cc
16 HARO PONIATOWSKI EMMANUEL 15692 PROFESOR TITULAR 16.5 B
17 HERNANDEZ PQZ0S5 JOSE LUIS 28553 PROFESOR TITULAR 29,0 C
18 JIMENEZ AQUINO JOSE INES 10697 PROFESOR TITULAR 14.5 A
19 JIMENEZ LARA LIDIA GEORGINA 8764 PROFESOR TITULAR 16.5 B
20 JIMENEZ RAMIREZ JOSE LUIS 13326 PROFESOR TITULAR 24.0 C
21 LINARES ROMERO ROMAN 29631 PROFESOR TITULAR 33.5 D
22 LONNGI VILLANUEVA PABLO ALEJANDRO 845 PROFESOR TITULAR 22.0 B

23 MACEDA SANTAMARIA MARCO ANTONIO 33352 PROFESOR TITULAR 26.5 C

2 1ANZUR GUZMAN ANGEL 591 PROFESOR TITULAR 24.0 c

2, MONTIEL CAMPOS RAUL 1929 PROFESOR TITULAR 26.8 c

26 MORALES CORONA JUAN 24983 PROFESOR TITULAR 48.0 D

27 NUNEZ PERALTA MARCO ANTONIO 16589 PROFESOR TITULAR 22.0 B

28 NUNEZ YEPEZ HILDA NOEMI 13419 PROFESOR TITULAR 18.0 B
29 OLAYO GONZALEZ ROBERTO 664 PROFESOR TITULAR 43.5 D
30 PEREZ GUERRERO NOYOQOLA ARMANDO CUAUH 16532 PROFESOR TITULAR 34.5 D
31 PIMENTEL RICO LUIS OCTAVIO 1856 PROFESOR TITULAR 20:5 B
32 ROBLES DOMINGUEZ JESUS MARTINIANO A 231 PROFESOR TITULAR 239 B
33 RUBIO VEGA LUCIANA LAURA 557 PROFESOR TITULAR 34.5 D

34 SOSA FONSECA REBECA 16117 PROFESOR TITULAR 37,9 D

35 URIBE SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 8765 PROFESOR TITULAR 16.0 B

36 VAZQUEZ TORRES HUMBERTO 19180 PROFESOR TITULAR 48.5 D

37 YU MEI JIANG 24947 PROFESOR TITULAR 195. 1 A
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PROFESORES EVALUADOS Y PROPUESTOS EN
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—

Departamento

No.DE
NOMBRE EMPLEADO
ARROYO REYNA JOSE ALFONSO 9392
BATINA SKELEDZIJA NIKOLA 23836
BERTIN MARDEL VIRINEYA SONIA 18382
CORDERO SANCHEZ SALOMON 26251
DEL ANGEL MONTES GLORIA ALICIA 4110
DOMINGUEZ ORTIZ ARMANDO 15270
ESPARZA SCHULZ JUAN MARCOS 22139
GALANO JIMENEZ ANNIA 27642
GALICIA LUIS LAURA 3761
GARCIA SANCHEZ MIGUEL ANGEL 18659
GARZA OLGUIN JORGE 15988
GONZALEZ MARTINEZ IGNACIO 12930
HERNANDEZ ARANA ANDRES 5044
IRETA MORENQ JOEL 21941
KORNHAUSER STRAUS ISAAC 5406
LARA CORONA VICTOR HUGO 24715
LOMAS ROMERO LETICIA 15468
LOPEZ GAONA JESUS ALEJANDRO 9768
MARTIN GUAREGUA NANCY COROMOTO 11293
MENDEZ RUIZ FRANCISCO 16340
MENDEZ VIVAR JUAN 14202
MORA DELGADO MARCO ANTONIO 574
_MORALES CORTES MIGUEL ANGEL 12164
PADILLA NORIEGA JUAN 8512
RAMIREZ SILVA MARIA TERESA 16775
ROJAS GONZALEZ FERNANDO 3462
ROJAS HERNANDEZ ALBERTO 15103
SAGAR ROBIN PREENJA 24328
SALGADO JUAREZ RUPERTO LEONARDO 12947
SANCHEZ SORIANO HUGO 15106
SARABIA MARTINEZ MA. GLORIA 235
SOTO ESTRADA ANA MARIA 8502
TELLO SOLIS SALVADOR RAMON 10023
TZOMPANTZI MORALES FRANCISCO JAVIER 21327
VARGAS FOSADA RUBICELIA 17301
VAZQUEZ COUTINO GUILLERMO ARNULFO 18824
VILLA Y VILLA MARIA 4052
VILLAMIL AGUILAR RUTH PATRICIA 568
VINIEGRA RAMIREZ MARGARITA 8510
ZUBILLAGA LUNA RAFAEL ARTURO 11006
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Pagina:

EL ANO: 2013 DEL TRIMESTRE 12P AL 13I

Divisién: CIENCIAS BASICAS E INGENIERIA

: QUIMICA
NIVEL
CATEGORIA Y NIVEL HORAS BECA
PROFESOR TITULAR 14.5 A
FROFESOR TITULAR 15 .5 A
PROFESOR TITULAR 16.5 B
FROFESOR TITULAR 27.5 &
PROFESOR TITULAR 115 X
PROFESOR TITULAR 29.8 c
PROFESOR TITULAR &5, 0 {6
PROFESOR TITULAR 46.5 D
PROFESOR TITULAR 20.0 B
PROFESOR TITULAR 25.5 c
PROFESOR TITULAR 215 c
PROFESOR TITULAR 37.5 D
PROFESOR TITULAR 15.0 A
PROFESOR TITULAR 28.0 Cc
FROFESOR TITULAR 1245 A
TECNICO ACADEMICC TITULAR 203 B
PROFESOR TITULAR 27:5 c
PROFESOR TITULAR 33.0 D
PROFESOR TITULAR 19.0 B
PROFESOR TITULAR 27.0 c
PROFESOR TITULAR 18.0 B
PROFESOR TITULAR 19.5 B
PROFESOR TITULAR 31.0 D
PROFESOR TITULAR 30.5 D
FROFESOR TITULAR 56.5 D
PROFESOR TITULAR 17:5 B
FROFESOR TITULAR 53.0 D
PROFESOR TITULAR 26.5 c
PROFESOR TITULAR 27.0 C
PROFESOR TITULAR 32.0 D
PROFESOR TITULAR 41.5 D
PROFESOR TITULAR 29.0 (&
PROFESOR TITULAR Fl .o D
PROFESOR TITULAR 45,0 D
FROFESOR TITULAR 34.0 D
PROFESOR TITULAR 2549 c
PROFESOR TITULAR 13.5 A
PROFESCR TITULAR 30.0 D
PROFESOR TITULAR 34.5 D
PROFESCR TITULAR 26.0 Cc

12/06/2013
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Deparuamento INGENIERIA DE PROCESOS E HIDRAULICA
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EL ARO:

2 013 DEL TRIMESTRE

—
No.DE

No. NOMERE EMPLEADO
78 ALVAREZ CALDERON JESUS 10950
79 ALVAREZ RAMIREZ JOSE DE JESUS 14755
80 ARECHIGA VIRAMONTES JOSE URIEL 5326
81 ARIAS TORRES JORGE ERNESTO 7268
82 AVILA PAREDES HUGO JOAQUIN 29449
83 BARRERA CALVA ENRIQUE 11829
84 BRENA PUYOL AGUSTIN FELIPE 4529
85 ESCOBAR HERNANDEZ ANGEL 852
86 ESPINOSA PAREDES GILBERTO 12418
87 FUENTES ZURITA GUSTAVO ARIEL 6218
88 GOMEZ REYES EUGENIO 22857
89 GOMEZ TORRES SERGIO ANTONIO 16773
90 GONZALEZ GARCIA FEDERICO 29959
91 HERNANDEZ JIMENEZ MIGUEL SERGIO 20971
92 JACOBO VILLA MARCO ANTONIO 20996
93 JARQUIN CABALLERO HUGO 9497
94 LOBO OEHMICHEN RICARDO ALBERTO 2229
95 LUGO LEYTE RAUL 9454
96 MARTINEZ VERA CARLOS 12885
97 PEREZ CISNERCS EDUARDC SALVADCR 18784
98 ROMERO PAREDES RUBIQO HERNANDO 9800
99 RUIZ AMELIO MARTHA MIREYA 854
IQQHRUIZ MARTINEZ RICHARD STEVE 9349
SALTINAS BARRIOS ELIZABETH MARITZA 13409

104 SORIA LOPEZ ALEERTO 4770
103 TORIJANO CABRERA EUGENIO FABIAN SEB 2287
104 TORRES ALDACC ALEJANDRO 16364
105 VALDES PARADA FRANCISCO JOSE 30618
106 VARELA HAM JUAN RUBEN 11240
107 VAZQUEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO 11238
108 VAZQUEZ RODRIGUEZ RODOLFO 9797
109 VERNON CARTER EDUARDO JAIME 8773
110 VIVEROS GARCIA TOMAS 17446
111 VIZCARRA MENDOZA MARIC GONZALO 8628
112 ZAMORA MATA JUAN MANUEL 15792

12/06/2013
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PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR

TECNICO ACADEMICC TITULAR

PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESCR
PROFESOR
PROFESCR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESCR
PROFESCR
PROFESOR
PROFESCR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESOR
PROFESCR
PROFESOR
PROFESOR

TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
ASOCIADO

TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR
TITULAR

HORAS

23.0
32.0
23.5
23.5
42.5
32.0
30.5
29.5
31.0
27.5
21.0
29.0
30.0
30.0
33.0
34.0
27.0
35.0
27.5
24.0
31.0
20.5
31.5
18.0
23.0
3115
32.0
36.0
16.0
275
36.0
32.9
23.0
39.0
18.5

NIVEL
BECA
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114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
333
134
135
13,
138
139
140
141
142
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144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
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SUBSISTEMA DE BECAS, ESTIMULOS Y PROMOCIONES
BECA AL RECONOCIMIENTO DE LA CARRERA DOCENTE

12/06/2013
Pagina: 4

EL ANO: 2013 DEL TRIMESTRE 12P AL 13T

Departamento: MATEMATICAS

Divisién: CIENCIAS BASICAS E INGENIERIA

No.DE NIVEL
NOMERE EMPLEADO CATEGORIA Y NIVEL HORAS BECA
AGUIRRE CASTILLO LUIS 13224 PROFESOR ASOCIADO 35.0 D
AGUIRRE HERNANDEZ BALTAZAR 18427 PROFESOR TITULAR 35.0 D
ALVAREZ RAMIREZ MARTHA 19576 PROFESOR TITULAR 25.5 Cc
ARREDONDO RUIZ JUAN HECTOR 17430 PROFESOR TITULAR 26.0 c
ARZATE SOLTERO OCTAVIO ERAUL 1704 PROFESOR TITULAR 33.3 D
BECERRIL FONSECA RUBEN 15399 PROFESOR TITULAR 38.5 D
BENITEZ LOPEZ RENE 886 PROFESOR TITULAR 32.0 D
BROMBERG SILVERSTEIN SHIRLEY THELMA 16572 PROFESOR TITULAR 18.0 B
CASTILLO MORALES ALBERTO 364 PROFESOR TITULAR 38.5 D
CELLI MARTIN 32370 PROFESOR ASOCIADO 24.0 Cc
CHARGOY CORONA JESUS 11179 PROFESOR TITULAR 30.0 D
DIAZ TORRES CONSUELO 6840 PROFESOR TITULAR 23.0 B
FERNANDEZ ALONSO GONZALEZ ROGELIO 16362 PROFESOR TITULAR 30.0 D
FETTER NATHANSKY HANS LUIS 7945 PROFESOR TITULAR 24.0 (o
GARCIA CORTE JULIC CESAR 17993 PROFESOR TITULAR 30.0 D
GARCIA PANIAGUA JULIO CESAR 21997 TECNICO ACADEMICO TITULAR 36.0 D
GARCIA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 25984 PROFESOR TITULAR 22:5 B
GORDIENKQ EVGUENI 21876 PROFESOR TITULAR 15.95 A
GUTIERREZ HERRERA JOSE NOE 22482 PROFESOR ASOCIADO 26.0 (o
HERNANDEZ GARCIA CONSTANCIO 12888 PROFESOR TITULAR 21.5 B
HIDALGO SOLIS LAURA 25254 PROFESOR TITULAR 26.5 C
IBARRA VALDEZ CARLOS 4615 PROFESOR TITULAR 23.0 B
IZQUIERDO BUENROSTRO GUSTAVO NICOLA 7856 PROFESOR TITULAR 375 D
LLANO PEREZ BERNARDO 26943 PROFESOR TITULAR 285 e
LOPEZ GARZA GABRIEL 23393 PROFESOR TITULAR 23,3 B
MARTINEZ ORTIZ FRANCISCC HUGO 422 PROFESOR TITULAR 35.0 D
MEDINA VALDEZ MARIO GERARDO 16238 PROFESOR ASOCIADO 34.0 D
MONTES DE OCA MACHORRO JOSE 'RAUL 10796 PROFESOR TITULAR 27.0 c
NICOLAS CARRIZOSA ALFREDO 6967 PROFESOR TITULAR 12, 7 A
NOVIKOV ANDREY 25777 PROFESOR TITULAR 27.0 c
OAXACA ADAMS GUILLERMO 16318 PROFESOR TITULAR 37.0 D
PALACIOS FABILA MARIA DE LOURDES 9090 PROFESOR TITULAR 22:5 B
PEREZ CHAVELA ERNESTO 13185 PROFESOR TITULAR 25 .9 c
PEREZ SALVADOR BLANCA ROSA 920 PROFESOR TITULAR 38.5 D
PINEDA RUELAS MARIO 13322 PROFESOR TITULAR 18.0 B
QUEZADA BATALLA ROBERTO 598 PROFESOR TITULAR 25.0 C
RAMIREZ MARTINEZ RICARDO 16615 PROFESOR TITULAR 45.0 D
REYES VICTORIA GUADALUPE 14513 PROFESOR TITULAR 34.0 D
RIVERA CAMPC EDUARDO 12242 PROFESOR TITULAR 20.5 B
SARVEDRA BARRERA PATRICIA 606 PROFESOR TITULAR 20.0 B
SANDOVAL SOLIS MARIA LUISA 16185 PROFESOR ASOCIADO 14.7 A
SIGNORET POILLON CARLOS JOSE ENRIQU 12243 PROFESOR TITULAR 28.0 c
TAPIA RECILLAS HORACIO 4619 PROFESOR TITULAR 14.5 A
TEY CARRERA JOAQUIN 27936 PROFESOR TITULAR 20.5 B
TKATCHENKO MIKHAIL 21763 PROFESOR TITULAR 35.0 D
TORRES CHAZARO JESUS ADOLFO 6221 PROFESOR TITULAR 24.5 C
URRUTIA GALICIA VIRGINIA 8185 PROFESOR TITULAR 27.0 C
VERDE STAR LUIS 4492 PROFESOR TITULAR 12.5 A
WAWRZYNCZYK WILKIEWICZ ANTONI ADAM 11608 PROFESOR TITULAR 18.0 B
ZALDIVAR CRUZ FELIPE DE JESUS 16372 PROFESOR TITULAR 32.0 D
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No.DE

No. HNOMERE EMPLEADOC
163 ALJAMA CORRALES ANGEL TOMAS 13090
164 AMIN ABDEL RAHAMAN OMAR 16795
165 AZPIROZ LEEHAN JOSE JOAQUIN 11369
166 BARRIOS ROMANO JESUS 6494
167 BAUTISTA LEON MIGUEL ANGEL 18546
168 CABRERA JIMENEZ OMAR LUCIO 21980
169 CASTANEDA VILLA NORMA 22834
170 CASTELLANOS ABREGO NORMA PILAR 20782
171 CASTRO CAREAGA LUIS FERNANDO 11469
172 CASTRO GARCIA MIGUEL ALFONSO 24047
173 CERVANTES MACEDA HUMBERTO GUSTAVO 24787
174 CHARLESTON VILLALOBOS SONIA 10467
175 CORNEJO CRUZ JUAN MANUEL 12251
176 DE LOS COBOS SILVA SERGIO GERARDO 4733
177 ECHEVERRIA ARJONILLA JUAN CARLOS 21367
178 GARCIA GONZALEZ MARIA TERESA 15094
179 GODDARD CLOSE JOHN CHARLES HENRY 4727
180 GRANADOS TREJO MARIA DEL PILAR 13146
181 GUTIERREZ ANDRADE MIGUEL ANGEL 15157
182 GUTIERREZ GALINDO MIGUEL ANGEL 25604
183 HERNANDEZ MATOS ENRIQUE LUIS 3731
184 JALPA VILLANUEVA CESAR 20263
185 JIMENEZ ALANIZ JUAN RAMON 17498
1f TIMENEZ CRUZ JOEL RICARDO 18815
18, JIMENEZ GONZALEZ AIDA 23263
188 LOPEZ GUERRERO MIGUEL 29985
189 LOPEZ VILLASERNOR MAURICIO 9109
190 MAC KINNEY ROMERO RENE 16726
191 MARCELIN JIMENEZ RICARDO 16969
192 MARTINEZ LICONA ALMA EDITH 20901
193 MARTINEZ LICONA FABIOLA MARGARITA 22343
194 MARTINEZ ORTIZ JESUS ALFONSO 2581
195 MEDINA RAMIREZ REYNA CAROLINA 30603
196 ORTIZ PEDROZA MARIA DEL ROCIO 19162
197 ORTIZ POSADAS MARTHA REFUGIO 19156
198 PENA CASTILLO MIGUEL ANGEL 15805
199 PIZANA LOPEZ MIGUEL ANGEL 20258
200 PRIETO GUERRERQ ALFONSO 27201
201 RAMOS RAMOS VICTOR MANUEL 23833
202 RODRIGUEZ DE LA COLINA ENRIQUE 35021
203 RODRIGUEZ FLORES EDUARDO 16119
204 RODRIGUEZ GONZALEZ ALFREDO ODON 15853
205 ROJAS CARDENAS LUIS MARTIN 18434
206 SACRISTAN ROCK EMILIO 23697
207 SUAREZ FERNANDEZ AGUSTIN 7416
208 TRUJILLO ARRIAGA HECTOR MIGUEL 4732
209 URBINA MEDAL EDMUNDO GERARDO 10666
210 VALDES CRISTERNA RAQUEL 19681
211 VIDAL ROSADO JACQUELINE 22884

YANEZ SUAREZ OSCAR 15289

212

Divisién: CIENCIAS BASICAS E INGENIERIA

Departamento: INGENIERIA ELECTRICA

CATEGORIA Y NIVEL HORAS
PROFESOR TITULAR 13.5
PROFESOR TITULAR 15:5
PROFESOR TITULAR 25.0
PROFESOR TITULAR 37.0
PROFESOR TITULAR 36.0
PROFESOR TITULAR 35.0
PROFESOR TITULAR 28.0
PROFESOR TITULAR 225
PROFESOR TITULAR 49.5
PROFESCR TITULAR 40.0
PROFESQR TITULAR 7.8
PROFESOR TITULAR 15.0
PROFESOR TITULAR 24.5
PROFESOR TITULAR 30.5
PROFESOR TITULAR 24.0
PROFESOR TITULAR 22.5
PROFESOR TITULAR 21.4
PROFESOR TITULAR 375
PROFESOR TITULAR 25.0
PROFESOR ASOCIADO 3.0
PROFESOR TITULAR 32.0
PROFESOR TITULAR 18.5
PROFESOR TITULAR 35.0
PROFESOR TITULAR 16.0
TECNICO ACADEMICO TITULAR 22.0
PROFESOR ASCCIADO 22.8
PROFESOR TITULAR 40.0
PROFESOR TITULAR 39.0
PROFESOR TITULAR 41.3
PROFESOR TITULAR 382:..'5
PROFESOR TITULAR 7 i
PROFESOR TITULAR 30.5
PROFESOR ASOCIADO 46.5
PROFESOR TITULAR 16.0
PROFESCR TITULAR 19.5
PROFESCR TITULAR 336
PROFESOR TITULAR 22.0
PROFESOR TITULAR 24.0
PROFESOR TITULAR 41.5
PROFESOR ASOCIADO Sl
PROFESOR TITULAR 32.0
PROFESOR TITULAR 26.0
PROFESOR TITULAR 34.0
PROFESOR TITULAR 38.0
PROFESOR TITULAR 20.0
PROFESCOR TITULAR 27.5
PROFESOR TITULAR 32.0
PROFESOR TITULAR 34.3
PROFESCR ASQCIADO 21.0
PROFESCR TITULAR 45.5
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El Presidente del Consejo dio por terminada la Sesion No. 473 del Consejo Divisional, a las 11:45
horas del dia 11 de junio de 2013. Se extiende la presente acta que firman el Presidente y el
Secretario del Consejo Divisional, de acuerdo con lo sefialado en el articulo 51 del Reglamento
Interno de los Organos Colegiados Académicos.

Presidente del Consejo Secretario del Consejo

Aprobada en la Sesion 475, celebrada el 15 de julio de 2013.
Consejo'Divisional de CBI



